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             05.10.2017         607-ПА




О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского городского округа от 29.06.2017 № 373-ПА «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2017 году за счет средств субсидий на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий приоритетной региональной программы «Комплексное развитие моногородов» на территории Асбестовского городского округа»


В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1331-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области до 2024 года», от 22.06.2017 № 442-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 23.03.2017 № 179-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году», руководствуясь           статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Асбестовского городского округа от 29.06.2017 № 373-ПА «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2017 году за счет средств субсидий на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий приоритетной региональной программы «Комплексное развитие моногородов» на территории Асбестовского городского округа»:
1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2017 году за счет средств субсидий на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий приоритетной региональной программы «Комплексное развитие моногородов» на территории Асбестовского городского округа, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru) в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 
Л.И. Кирьянову.


Глава Асбестовского 
городского округа						                          Н.Р. Тихонова






































УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Асбестовского городского округа 
от 29.06.2017 № 373-ПА
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2017 году за счет средств субсидий на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий приоритетной региональной программы «Комплексное развитие моногородов» на территории Асбестовского городского округа»
(в редакции постановления администрации Асбестовского городского округа 
от 05.10.2017 № 607-ПА)


Перечень 
автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2017 году за счет средств субсидий на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий приоритетной региональной программы «Комплексное развитие моногородов» на территории Асбестовского городского округа

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Мощность
	Стоимость в ценах соответствующих лет (рублей)

	
	
	
	кв.м
	п.м
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Город Асбест Свердловской области
	Ремонт 
автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Советская в городе Асбесте
	10860
	-
	15527851,98
	13982000,00
	1545851,98

	
	Итого:
	
	10860
	-
	15527851,98
	13982000,00
	1545851,98








